

FACTURA

SDZ2024 157
30.09.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465 16.6104/23.10.2024
Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Tel. 3233350

ID incarcare = 4451694198

##

Contravaloare garantie de buna executie de 4,5% in valoare de 155.528,01lei fara TVA in contul RO19TREZ700530101029573X deschis la Trezoreria Municipiului Bucuresti

Data scadenta 30.10.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
3A16(EB 16RUL 50/70)	BUC	74,620	485,00	36.190,70		19,00	
3A16(EB 16RUL 50/70)	BUC	114,920	485,00	55.736,20		19,00	
3A16(EB 16RUL 50/70)	BUC	16,200	485,00	7.857,00		19,00	
3A16(EB 16RUL 50/70)	BUC	60,380	485,00	29.284,30		19,00	
3A16(EB 16RUL 50/70)	BUC	75,060	485,00	36.404,10		19,00	
3A16(EB 16RUL 50/70)	BUC	121,580	485,00	58.966,30		19,00	
3A16(EB 16RUL 50/70)	BUC	100,760	485,00	48.868,60		19,00	
3A16(EB 16RUL 50/70)	BUC	127,440	485,00	61.808,40		19,00	
3A16(EB 16RUL 50/70)	BUC	175,160	485,00	84.952,60		19,00	
3A16(EB 16RUL 50/70)	BUC	108,600	485,00	52.671,00		19,00	
3A16(EB 16RUL 50/70)	BUC	350,580	485,00	170.031,30		19,00	
3A16(EB 16RUL 50/70)	BUC	618,420	485,00	299.933,70		19,00	
3A16(EB 16RUL 50/70)	BUC	419,940	485,00	203.670,90		19,00	
3A16(EB 16RUL 50/70)	BUC	728,760	485,00	353.448,60		19,00	
3A31.5 BAZA 50/70(MIXTURA ASFALTICA AB2)	BUC	42,060	429,66	18.071,50		19,00	
3A31.5 BAZA 50/70(MIXTURA ASFALTICA AB2)	BUC	141,600	429,66	60.839,86		19,00	
3A31.5 BAZA 50/70(MIXTURA ASFALTICA AB2)	BUC	30,260	429,66	13.001,51		19,00	
3A31.5 BAZA 50/70(MIXTURA ASFALTICA AB2)	BUC	34,400	429,66	14.780,30		19,00	
3A31.5 BAZA 50/70(MIXTURA ASFALTICA AB2)	BUC	148,480	429,66	63.795,92		19,00	
3A31.5 BAZA 50/70(MIXTURA ASFALTICA AB2)	BUC	99,720	429,66	42.845,70		19,00	
3A31.5 BAZA 50/70(MIXTURA ASFALTICA AB2)	BUC	719,300	429,66	309.054,44		19,00	
3A31.5 BAZA 50/70(MIXTURA ASFALTICA AB2)	BUC	246,880	429,66	106.074,46		19,00	
3A8 (EB8 RUL 50/70)	BUC	90,400	502,90	45.462,16		19,00	
3A8 (EB8 RUL 50/70)	BUC	45,260	502,90	22.761,25		19,00	
3A8 (EB8 RUL 50/70)	BUC	158,480	502,90	79.699,59		19,00	
3AD 22.4	BUC	151,180	436,97	66.061,12		19,00	
3AD 22.4	BUC	60,280	436,97	26.340,55		19,00	
3AD 22.4	BUC	120,620	436,97	52.707,32		19,00	
3AD 22.4	BUC	196,260	436,97	85.759,73		19,00	
3AD 22.4	BUC	90,540	436,97	39.563,26		19,00	
3AD 22.4	BUC	535,300	436,97	233.910,04		19,00	
3AD 22.4	BUC	140,820	436,97	61.534,12		19,00	
3AD 22.4	BUC	63,300	436,97	27.660,20		19,00	
3ALAST STABILIZAT 4%	BUC	274,500	291,32	79.967,34		19,00	
3ALAST STABILIZAT 4%	BUC	143,000	291,32	41.658,76		19,00	
3ALAST STABILIZAT 4%	BUC	146,000	291,32	42.532,72		19,00	
3ALAST STABILIZAT 4%	BUC	137,500	291,32	40.056,50		19,00	
3ALAST STABILIZAT 4%	BUC	295,000	291,32	85.939,40		19,00	
3ALAST STABILIZAT 4%	BUC	222,000	291,32	64.673,04		19,00	
3ETON C12/15	BUC	16,000	455,52	7.288,32		19,00	
3ETON C12/15	BUC	41,000	455,52	18.676,32		19,00	
3ETON C12/15	BUC	31,000	455,52	14.121,12		19,00	
3ETON C12/15	BUC	60,000	455,52	27.331,20		19,00	

BETON C12/15	BUC	75,500	455,52	34.391,76	19,00
BETON C12/15	BUC	55,000	455,52	25.053,60	19,00
BETON C16/20	BUC	1,000	476,98	476,98	19,00
BETON C16/20	BUC	4,000	476,98	1.907,92	19,00
BETON C16/20	BUC	1,000	476,98	476,98	19,00
BETON C8/10	BUC	8,000	438,00	3.504,00	19,00
BETON C8/10	BUC	21,000	438,00	9.198,00	19,00
BETON C8/10	BUC	1,000	438,00	438,00	19,00
BETON C8/10	BUC	13,000	438,00	5.694,00	19,00
BETON C8/10	BUC	18,000	438,00	7.884,00	19,00
BETON C8/10	BUC	15,000	438,00	6.570,00	19,00
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	0,080	4.230,00	338,40	19,00
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	0,980	4.230,00	4.145,40	19,00
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	0,900	4.230,00	3.807,00	19,00
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	0,540	4.230,00	2.284,20	19,00
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	1,000	4.230,00	4.230,00	19,00
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	1,020	4.230,00	4.314,60	19,00
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	0,980	4.230,00	4.145,40	19,00
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	0,920	4.230,00	3.891,60	19,00
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	0,900	4.230,00	3.807,00	19,00
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	0,800	4.230,00	3.384,00	19,00
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	0,500	4.230,00	2.115,00	19,00
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	0,940	4.230,00	3.976,20	19,00
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	0,900	4.230,00	3.807,00	19,00
VISIP	BUC	42,480	104,93	4.457,43	19,00
VISIP	BUC	28,040	104,93	2.942,24	19,00
VISIP	BUC	13,040	104,93	1.368,29	19,00
VISIP	BUC	14,620	104,93	1.534,08	19,00
VISIP	BUC	17,440	104,93	1.829,98	19,00
VISIP	BUC	14,340	104,93	1.504,70	19,00
BETON CONCASAT	BUC	0,010	73,91	0,74	19,00
BETON CONCASAT	BUC	144,880	73,91	10.708,08	19,00

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	3.456.178,03	656.673,82	4.112.851,85		4.112.851,85

BUN DE PLATĂ:
DIRECȚIA/SERVICIUL *A.T.R.A.*
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților.
Declar că au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor/

